Marathon Cup 4
Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Uitslagen

Beloften Dames

Daguitslag Beloften Dames

Tussenklassement

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 17 Yvonne Nauta 60 25,1 1 52 Sofia Schilder DB2 72
2 18 Judith Krabbenborg 60 21 2 76 Eline van Voorden DN3 67,1
3 63 Lisan van der Linde 60 18 3 17 Yvonne Nauta DSB 62,1
4 198 Yael Prenger 60 17 4 32 Janne Berkhout DAl 53
5 71 Patricia Koot 60 16 5 18 Judith Krabbenborg DSA 51,1
6 52 Sofia Schilder 60 15 6 63 Lisan van der Linde DN1 50
7 66 Janinka van Weperen 60 14 7 49 Bianca van der Meer DN1 44
8 15 Anna Marit Sybrandi 60 13 8 10 Yael Prenger DN1 42,1
9 280 Elanne de Vries 60 12 9 11 Myrte Sandu DSA 37
10 80 Iris Tiben 60 11 10 80 Iris Tiben DN1 31
11 281 Lieke Hoogendoorn 60 10 11 66 Janinka van Weperen DSA 30
12 78 Sanne Westra 60 9 12 73 Eline Stubert DSA 29
Daguitslag Beloften Dames Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
3 63 Lisan van der Linde 60 18 1 52 Sofia Schilder DB2 72
4 198 Yael Prenger 60 17 2 32 Janne Berkhout DAl 53
5 71 Patricia Koot 60 16 3 63 Lisan van der Linde DN1 50
6 52 Sofia Schilder 60 15 4 49 Bianca van der Meer DN1 44
8 15 Anna Marit Sybrandi 60 13 5 200 Yael Prenger DN1 42,1
9 280 Elanne de Vries 60 12 6 80 Iris Tiben DN1 31
10 80 Iris Tiben 60 11 7 71 Patricia Koot DA1 19
Ploeguitslag Beloften Dames Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 43,5 1 Van Ramshorst Renault 214,5
2 Tour de Boer 3 42,5 2 Port of Amsterdam 148
3  Gewest Fryslan / Victron Energy 2 39 3 Gewest Fryslan / Victron Energy 130
4 A6.nl Groot in auto's 2 34,5 4 Fortune Coffe 128
5 Boltrics 3 34,5 5 Tour de Boer 122
6  Port of Amsterdam 2 32 6 Arktika 113
7 Haak 3 31 7 Boltrics 105
8  Wokke Vastgoed 2 30 8 A6.nl Groot in auto's 97
Transponders Beloften Dames
Bijna leeg
nr naam transponder
8 Nadine Groenewold RR-59055
26-11-2022 22:30:59 60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvan1l
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Marathon

Cup

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 17 Yvonne Nauta DSB Heerenveen A6.nl Groot in auto's 60 25,1
2 18 Judith Krabbenborg DSA Soest Port of Amsterdam 60 21
3 63 Lisan van der Linde DN1 Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 60 18
4 198 Yael Prenger DN1 Almere 60 17
5 71 Patricia Koot DAl Sassenheim 60 16
6 52 Sofia Schilder DB2 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 60 15
7 66 Janinka van Weperen DSA Oosterwolde Tour de Boer 60 14
8 15 Anna Marit Sybrandi DA2 Deinum 60 13
9 280 Elanne de Vries DB2 Rotterdam 60 12
10 80 Iris Tiben DN1 Medemblik Wokke Vastgoed 60 11
11 281 Lieke Hoogendoorn DB2 Woubrugge 60 10
12 78 Sanne Westra DN1 Drachten 60 9
13 76 Eline van Voorden DN3 Zoetermeer Fortune Coffee 60 8
14 32 Janne Berkhout DA1 Hauwert Van Ramshorst Renault 60 7
15 11 Myrte Sandu DSA Heerenveen AFP Fysio 60 6
16 6 Hilde-Marije Dijkstra DSB Groningen OCRE / Forte 60 5
17 1 Viviana Rodriguez Rojas DSB Veenendaal 21Adventures.nl 60 4
18 50 Aline de Jong DSA Enschede Boltrics 60 3
19 49 Bianca van der Meer DN1 Elsloo DGS 60 2
20 55 Muriél Meijer DSA Diepenveen Haak 60 1
21 42 Marchien Goldhoorn DSA Groningen Tour de Boer 60
22 54 Eline Cox DSA Wageningen Husqgvarna 60
23 62 Florien Bolks DN3 Enschede Boltrics 60
24 47 Thirza Gorkink DSA Vaassen Husqgvarna 60
25 79 Eva Riemersma - van Rheer28B Ellecom Wokke Vastgoed 60
26 57 Doke Schoonhoven DSA Wageningen Arktika 60
27 75 Floor Besteman DSA Amsterdam Port of Amsterdam 60
28 45 Kaat van Steekelenburg DA2 s-Hertogenbosch 60
29 14 Stella Kleinhuis DSA Groningen Tour de Boer 60
30 29 Isa Merkuur DN4 Zuid Scharwoude Haak 60
31 8 Nadine Groenewold DN1 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 60
32 84 Anneke Dijkstra DSA Heerenveen Haak 60
33 3 Lotte Veenstra DN1 Meppel 60
34 37 Rixt Hoogland DSA Borne Boltrics 60
85! 4 Roos Tabak DSA Castricum Van Ramshorst Renault 60
36 60 Myrthe Drogtrop DSA Leusden Arktika 60
37 20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 60
38 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 60
39 23 Lidia Tempert DN3 Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 59
40 95 Iris Mulder DN1 Vlist Fortune Coffee 54
74 Joélle de Ruiter DN3 Bovensmilde DGS 43
229 Amber van der Meijden DB2 Den Haag 42
35 Fleur Veen DSA Heerenveen A6.nl Groot in auto's 40
61 Amy van der Meer DN2 Heerenveen FrySk 40
82 Britt van Wees DN2 Schagen Van Ramshorst Renault 39
33 Rienke Boonstra DSA Nieuwkoop Beyond 36
73 Eline Stubert DSA Rotterdam Arktika 34
7 Simone Veenstra DN3 Veenwouden 32
96 Tara Donoghue DN2 Haarlem Beyond 30
34 Kim Zuiver DN4 Kudelstaart Beyond 25
59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 25
48 Jitte Schuitemaker DA1 Monnickendam 23
69 Lynn Dekker DSA Warmenhuizen Haak 23
9 Femke de Boer DN1 Vreeland SKITS 21
67 Hilde Houtzager DN1 Waddinxveen 1Jsclub Otweg 21
22 Nikita Fredrikze DN2 Lisse Beyond 20
68 Madelief de Jong DN4 Aalsmeer Fortune Coffee 19
26-11-2022 22:31:01 60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvan 2
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31 Suzanne Klous DSA Assendelft Port of Amsterdam 18

86 Marleen Popken DSA Drouwen Tour de Boer 18
40 Tjitske Eppinga DN1 Appelscha AFP Fysio 17
16 Sanne Bouwmeester DSA Zuidlaren OCRE Forte 16
26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 14
19 Babette Buitenhuis DN4 Deventer Husqgvarna 12
26-11-2022 22:31:01 60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h 2van 2
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Marathon Cup Jongeren

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

3 63 Lisan van der Linde DN1 Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 60 18
4 198 Yael Prenger DN1 Almere 60 17
) 71 Patricia Koot DA1 Sassenheim 60 16
6 52 Sofia Schilder DB2 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 60 15
8 15 Anna Marit Sybrandi DA2 Deinum 60 13
9 280 Elanne de Vries DB2 Rotterdam 60 12
10 80 Iris Tiben DN1 Medemblik Wokke Vastgoed 60 11
11 281 Lieke Hoogendoorn DB2 Woubrugge 60 10
12 78 Sanne Westra DN1 Drachten 60 9
14 32 Janne Berkhout DA1 Hauwert Van Ramshorst Renault 60 7
19 49 Bianca van der Meer DN1 Elsloo DGS 60 2

28 45 Kaat van Steekelenburg DA2 s-Hertogenbosch 60

31 8 Nadine Groenewold DN1 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 60

33 3 Lotte Veenstra DN1 Meppel 60

37 20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 60

38 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 60

40 95 lIris Mulder DN1 Vlist Fortune Coffee 54

229 Amber van der Meijden DB2 Den Haag 42

61 Amy van der Meer DN2 Heerenveen FrySk 40

82 Britt van Wees DN2 Schagen Van Ramshorst Renault 39

96 Tara Donoghue DN2 Haarlem Beyond 30

48 Jitte Schuitemaker DA1 Monnickendam 23

9 Femke de Boer DN1 Vreeland SKITS 21

67 Hilde Houtzager DN1 Waddinxveen IJsclub Otweg 21

22 Nikita Fredrikze DN2 Lisse Beyond 20

40 Tjitske Eppinga DN1 Appelscha AFP Fysio 17

26-11-2022 22:31:03 60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 4

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Ploeguitslag Beloften Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 43,5
2 Tour de Boer 3 42,5
3  Gewest Fryslan / Victron Energy 2 39
4 A6.nl Groot in auto's 2 34,5
5  Boltrics 3 34,5
6  Port of Amsterdam 2 32
7 Haak 3 31
8  Wokke Vastgoed 2 30
9 Husqgvarna 2 25
10  Fortune Coffe 2 215
11  Arktika 2 17
12 AFP Fysio 1 16,5
13 OCRE / Forte Sportswear 1 16
14 DGS 1 14,5
15 Beyond 0 0
26-11-2022 22:31:04 60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvanl
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Marathon Cup 4

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Premie uitslagen  Beloften Dames

Premie
POsS nr naam
1 17 Yvonne Nauta
2 42 Marchien Goldhoorn
3 59 Heleen Docter
Premie
POosS nr naam
1 198 Yael Prenger
2 17 Yvonne Nauta
3 75 Floor Besteman
Premie
POsS nr naam
1 198 Yael Prenger
2 82 Britt van Wees
3 32 Janne Berkhout

Klassementsprint

pos nr naam
1 198 Yael Prenger

26-11-2022 22:31:10

€3 ©) #MEERMARATHON
€ SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Heerenveen
Groningen
Berkel en Rodenrijs

woonplaats

Almere
Heerenveen
Amsterdam

woonplaats

Almere
Schagen
Hauwert

woonplaats
Almere

sponsor

A6.nl Groot in auto's
Tour de Boer
Fortune Coffee

sponsor

A6.nl Groot in auto's
Port of Amsterdam

sponsor

Van Ramshorst Renault
Van Ramshorst Renault

sponsor
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd 4 (26-11-2022)

Tussenklassement

pos nr
1 52
2 76
3 17
4 32
5 18
6 63
7 49
8 10
9 1
10 80
11 66
12 73
13 6
14 1
15 72
16 23
17 50
18 71
19 78
20 89
21 57
2 4
23 15
24 280
25 281
26 47
27 39
28 20
29 82
30 75
31 61
32 54
33 9%
34 33
3B 62
36 45
37 34
38 55
39 7

naam

Sofia Schilder

Eline van Voorden
Yvonne Nauta
Janne Berkhout
Judith Krabbenborg
Lisan van der Linde
Bianca van der Meer
Yael Prenger

Myrte Sandu

Iris Tiben

Janinka van Weperen
Eline Stubert
Hilde-Marije Dijkstra
Viviana Rodriguez Rojas
Iza Stekelenburg
Lidia Tempert

Aline de Jong
Patricia Koot

Sanne Westra
Sylvia de Vries

Doke Schoonhoven
Roos Tabak

Anna Marit Sybrandi
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Thirza Gorkink
Rosalie van Vliet
Liset Speelman

Britt van Wees

Floor Besteman
Amy van der Meer
Eline Cox

Tara Donoghue
Rienke Boonstra
Florien Bolks

Kaat van Steekelenburg
Kim Zuiver

Muriél Meijer
Simone Veenstra

26-11-2022 22:31:11
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 52 Sofia Schilder 18 18 21 15 72
2 32 Janne Berkhout 12 17 17 7 53
3 63 Lisan van der Linde 17 15 18 50
4 49 Bianca van der Meer 15 11 16 2 44
5 200 Yael Prenger 25,1 17 42,1
6 80 Iris Tiben 12 8 11 31
7 71 Patricia Koot 3 16 19
8 78 Sanne Westra 10 9 19
9 89 Sylvia de Vries 8 10 18
10 15 Anna Marit Sybrandi 13 13
11 280 Elanne de Vries 12 12
12 281 Lieke Hoogendoorn 10 10
13 39 Rosalie van Vliet 9 9
14 20 Liset Speelman 8 8
15 82 Britt van Wees 7 1 8
16 61 Amy van der Meer 6 6
17 96 Tara Donoghue 5 5
18 45 Kaat van Steekelenburg 2 2
26-11-2022 22:31:12 lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 pnt
1 Van Ramshorst Renault 545 62 54,5 435 214,5
2 Port of Amsterdam 40 31,5 445 32 148
3 Gewest Fryslan / Victron Energy 36,5 37,5 17 39 130
4 Fortune Coffe 375 34 35 21,5 128
5 Tour de Boer 12 285 39 425 122
6 Arktika 16,5 33 46,5 17 113
7 Boltrics 25 27 185 345 105
8 AG6.nl Groot in auto's 20 33 95 345 97
9 Husgvarna 255 26 14 25 90,5
10 DGS 24,5 20,5 26,5 14,5 86
11 Haak 19 10 235 31 83,5
12 Wokke Vastgoed 275 24 30 81,5
13 OCRE / Forte Sportswear 17,5 18,5 18,5 16 70,5
14 Beyond 13 21 36,5 70,5
15 AFP Fysio 14 19 19 16,5 68,5
26-11-2022 22:31:14 lvanl
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Seizoen:

Categorie:

Competitie
pos nr
1 76
2 52
3 32
4 49
5 17
6 11
7 18
8 63
9 6
10 80
11 66
12 47
13 73
14 1
15 50
16 200
17 75
18 57
19 14
20 72
21 82
22 54
23 71
24 78
25 7
26 45
27 89
28 62
29 20
30 55
31 4
32 84
33 39
34 79
35 8
36 23
37 33
38 3
39 61
40 29
41 42
42 67
43 15
44 280
45 37
46 281
47 59
48 60
49 22
50 96
51 74

2022-2023
Landelijk Beloften Dames
Ranking t/m 26-11-2022

naam

Eline van Voorden
Sofia Schilder
Janne Berkhout
Bianca van der Meer
Yvonne Nauta
Myrte Sandu

Judith Krabbenborg
Lisan van der Linde
Hilde-Marije Dijkstra
Iris Tiben

Janinka van Weperen
Thirza Gorkink

Eline Stubert
Viviana Rodriguez Rojas
Aline de Jong

Yael Prenger

Floor Besteman
Doke Schoonhoven
Stella Kleinhuis

Iza Stekelenburg
Britt van Wees
Eline Cox

Patricia Koot

Sanne Westra
Simone Veenstra
Kaat van Steekelenburg
Sylvia de Vries
Florien Bolks

Liset Speelman
Muriél Meijer

Roos Tabak
Anneke Dijkstra
Rosalie van Vliet
Eva Riemersma - van Rheenen
Nadine Groenewold
Lidia Tempert
Rienke Boonstra
Lotte Veenstra

Amy van der Meer
Isa Merkuur
Marchien Goldhoorn
Hilde Houtzager
Anna Marit Sybrandi
Elanne de Vries
Rixt Hoogland

Lieke Hoogendoorn
Heleen Docter
Myrthe Drogtrop
Nikita Fredrikze
Tara Donoghue
Joélle de Ruiter

26-11-2022 22:31:15

€3 ©) #MEERMARATHON
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52
53
54
55
56
57
58
59

95
34
27
48
86
25
16
68

Iris Mulder

Kim Zuiver

Maaike Koelewijn
Jitte Schuitemaker
Marleen Popken
Corrieke Buffinga
Sanne Bouwmeester
Madelief de Jong

26-11-2022 22:31:15
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Marathon Cup 4

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Transponders Beloften Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
8 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof RR-59055

26-11-2022 22:31:16
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Marathon

Cup 4

Cup 6 - Hoorn 26-11-2022

Transponderprint

Beloften Dames

pos nr
1 17
2 18
3 63
4 198
5 71
6 52
7 66
8 15
9 280
10 80
11 281
12 78
13 76
14 32
15 11
16 6
17 1
18 50
19 49
20 55
21 42
22 54
23 62
24 47
25 79
26 57
27 75
28 45
29 14
30 29
31 8
32 84
33 3
34 37
35 4
36 60
37 20
38 25
39 23
40 95
41 74
42 229
43 35
44 61
45 82
46 33
47 73
48 7
49 96
50 34
51 59
52 48
53 69
54 9
55 67
56 22
57 68

26-11-2022 22:31:17

naam

Yvonne Nauta
Judith Krabbenborg
Lisan van der Linde
Yael Prenger
Patricia Koot

Sofia Schilder
Janinka van Weperen
Anna Marit Sybrandi
Elanne de Vries

Iris Tiben

Lieke Hoogendoorn
Sanne Westra

Eline van Voorden
Janne Berkhout
Myrte Sandu
Hilde-Marije Dijkstra
Viviana Rodriguez Rojas
Aline de Jong
Bianca van der Meer
Muriél Meijer
Marchien Goldhoorn
Eline Cox

Florien Bolks

Thirza Gorkink

Eva Riemersma - van Rheenen
Doke Schoonhoven
Floor Besteman
Kaat van Steekelenburg
Stella Kleinhuis

Isa Merkuur

Nadine Groenewold
Anneke Dijkstra
Lotte Veenstra

Rixt Hoogland

Roos Tabak

Myrthe Drogtrop
Liset Speelman
Corrieke Buffinga
Lidia Tempert

Iris Mulder

Joélle de Ruiter
Amber van der Meijden
Fleur Veen

Amy van der Meer
Britt van Wees
Rienke Boonstra
Eline Stubert
Simone Veenstra
Tara Donoghue

Kim Zuiver

Heleen Docter

Jitte Schuitemaker
Lynn Dekker

Femke de Boer
Hilde Houtzager
Nikita Fredrikze
Madelief de Jong

€7 ©) #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
54
43
42
40
40
39
36
34
32
30
25
25
23
23
21
21
20
19

Tijd
35:53.114
35:53.425
36:10.814
36:11.043
36:11.166
36:11.546
36:12.200
36:12.310
36:12.360
36:12.366
36:12.427
36:12.498
36:12.591
36:13.041
36:13.364
36:13.475
36:14.063
36:14.087
36:14.223
36:14.246
36:14.320
36:14.343
36:14.361
36:14.437
36:14.574
36:14.583
36:14.614
36:14.627
36:14.867
36:15.229
36:15.389
36:15.582
36:15.750
36:16.530
36:17.541
36:18.305
36:19.008
36:19.948
35:40.277
33:09.369
26:48.023
25:59.978
24:01.851
24:17.858
24:08.487
22:18.705
20:16.504
19:38.835
18:20.276
14:54.176
15:37.775
13:49.003
14:16.999
12:45.918
12:59.664
12:13.170
12:09.093

60rnd 24km 00:35:53uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

Laatste Snelste
32.211 31.218
32.387 32.387
31.574 30.162
31.904 30.222
32.143 29.868
32.596 29.866
32.079 30.272
31.509 30.877
31.741 30.918
32.467 30.160
32.162 30.317
31.914 30.561
31.953 30.402
34.221 29.822
31.343 31.343
31.735 31.356
32.541 31.118
32.192 31.894
31.918 31.918
32.092 31.943
32.695 31.415
32.055 31.819
32.987 31.464
32.492 31.441
32.209 31.993
32.917 31.611
32.771 31.524
33.121 31.411
33.062 31.655
33.004 31.605
32.215 32.215
32.710 32.411
33.710 31.735
32.928 32.161
34.320 32.687
35.191 32.831
37.032 31.495
36.585 32.607
34.170 31.484
44.748 33.042

1:35.474 33.562
55.127 33.186
41.485 33.006
54.106 32.556
55.797 32.081
47.622 33.203
35.495 32.558
44.829 32.986
42.510 33.461
37.772 32.887
56.038 32.629
41.327 33.323
49.328 33.298
40.058 33.334
45.814 33.146
45.355 33.542

1:16.906 33.533
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58
59
60
61
62
63

31 Suzanne Klous

86 Marleen Popken

40 Tjitske Eppinga

16 Sanne Bouwmeester
26 Demi Benschop

19 Babette Buitenhuis

26-11-2022 22:31:17

€3 © #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON
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11:02.411
11:30.749
10:43.965
9:43.121
8:43.098
7:39.897

46.043
1:08.479
42.660
45.336
56.539
58.141
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